
 
 

UCHWAŁA NR LIX/538/2023 
RADY GMINY SUSZEC 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/457/2022 Rady Gminy Suszec z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Suszec na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 i 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267 ze zm.), art. 212 ust. 1, 
art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Suszec 

Rada Gminy Suszec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwalić zmiany w planowanych dochodach budżetu Gminy Suszec na rok 2023, poprzez 
zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwalić zmiany w planowanych wydatkach budżetu Gminy Suszec na rok 2023, poprzez 
zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się: 

1) dochody budżetu po zmianach w kwocie: 74.392.473,74 zł,  

2) wydatki budżetu po zmianach w kwocie: 82.049.862,17 zł,  

3) przychody budżetu po zmianach w kwocie: 7.657.388,43 zł,  

§ 3. W związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Gminy Suszec na rok 2023 planowany deficyt 
budżetu wynosi 7.657.388,43 zł i zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych 
w kwocie 7.444.190,42 zł pomniejszonymi o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zwanej dalej ustawą, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
160.272,59 zł, 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 52.925,42 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 6881



§ 4. Załącznik nr 7 „Dotacje udzielane z budżetu Gminy Suszec na rok 2023”, do zmienianej uchwały 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 13 „Wydatki majątkowe Gminy Suszec na 2023 rok”, do zmienianej uchwały otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 14 „Dochody stanowiące środki Funduszu Pomocy i wydatki na realizację zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2023” do 
zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Suszec 
 
 

Szymon Sekta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6881



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/538/2023 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Suszec na rok 2023 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
Dochody bieżące 

razem: 60 660 779,32 0,00 0,00 60 660 779,32 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 * 1 216 018,53 0,00 0,00 1 216 018,53 
 
Dochody majątkowe 

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 * 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

razem: 13 701 694,42 0,00 30 000,00 13 731 694,42 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 * 3 488 850,49 0,00 0,00 3 488 850,49 
 
Dochody ogółem: 74 362 473,74 0,00 30 000,00 74 392 473,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 * 4 704 869,02 0,00 0,00 4 704 869,02 

* ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6881



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/538/2023 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Suszec na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3* 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji** 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3* 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o 
przed zmianą 597 067,95 597 067,95 495 764,95 231 668,95 264 096,00 101 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 627 067,95 597 067,95 495 764,95 231 668,95 264 096,00 101 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 019 862,17 62 619 671,12 53 551 672,13 33 722 620,44 19 829 051,69 3 521 520,40 4 572 897,46 973 581,13 0,00 0,00 19 400 191,05 19 400 191,05 905 806,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 82 049 862,17 62 619 671,12 53 551 672,13 33 722 620,44 19 829 051,69 3 521 520,40 4 572 897,46 973 581,13 0,00 0,00 19 430 191,05 19 430 191,05 905 806,00 0,00 0,00 

* ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
** udzielane przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6881



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/538/2023 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Suszec na rok 2023 

Kwota dotacji 
Dział Rozdział 

podmiotowa przedmiotowa celowa Rodzaj zadania  

I. DOTACJE UDZIELANE JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

010 01044   70 000,00 Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej 

754 75412   28 000,00 Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla 
jednostek OSP z terenu Gminy Suszec 

754 75412   34 000,00 
Zakup ubrań bojowych, ochronnych dla OSP 
Mizerów w ramach Funduszu sołeckiego sołectwa 
Mizerów na 2023 rok 

754 75412   25 110,80 
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kryrach w ramach Funduszu sołeckiego sołectwa  
Kryry na 2023 rok 

754 75412   56 110,80 
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Suszcu w ramach Funduszu sołeckiego sołectwa 
Suszec na 2023 rok 

754 75412   15 000,00 Zakup sprzętu strażackiego w ramach Funduszu 
sołeckiego sołectwa Rudziczka na 2023 rok 

754 75412   25 800,00 Dofinansowanie remontu nawierzchni placu przy 
remizo świetlicy w Rudziczce 

754 75412   3 000,00 Dofinansowanie remontu obiektu strażnicy OSP w 
Mizerowie 

851 85149   90 000,00 Realizacja zadań w zakresie programów 
profilaktyki zdrowotnej 

855 85516 100 800,00   Pokrycie kosztów opieki nad dziećmi w 
niepublicznym żłobku na terenie Gminy Suszec 

900 90026   1 740,80 
Realizacja zadania "Demontaż, zbieranie, 
transport i unieszkodliwianie odpadów 
zawierających azbest z nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Suszec" 

926 92605   60 000,00 Realizacja zadań z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu  

Razem: 100 800,00 0,00 408 762,40  
II. DOTACJE UDZIELANE JEDNOSTKOM SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60004 941 535,00   Dopłata do komunikacji zbiorowej MZK Jastrzębie 
Zdrój 

600 60014   70 000,00 Dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej 4156S tj. ul. Piaskowej w Suszcu" 

600 60014   103 000,00 
Dofinansowanie zadania "Rozbudowa skrzyżowania 
drogi wojewódzkiej nr 935 (ul. Pszczyńska) z ul. 
Kościelną oraz ul. Jana Pawła II w Kobielicach 

801 80101   25 320,00 Prowadzenie nauczania religii 

851 85158   11 303,00 Realizacja zadań z zakresu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych 

851 85195   30 000,00 
Dofinansowanie zadania "Zakup sprzętu 
medycznego i pierwszego wyposażenia na potrzeby 
leczenia udarów mózgu" 

853 85395   153 800,00 Realizacja zadań z zakresu działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych  

921 92109 1 530 000,00   Działalność Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6881



921 92116 400 000,00   Działalność Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Suszcu 

Razem: 2 871 535,00 0,00 393 423,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6881



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/538/2023 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Suszec na 2023 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 612 500,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 612 500,00 

  1. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Kryry - II etap (w tym aktualizacja 
dokumentacji projektowej, studium wykonalności) 2 362 500,00 

  2. Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Mizerów - I etap (w tym 
aktualizacja dokumentacji projektowej, studium wykonalności) 150 000,00 

  3. Dotacja do budowy przydomowych, biologicznych oczyszczalni ścieków 50 000,00 

  4. Projektowanie i budowa systemu oczyszczania ścieków poza obszarem 
aglomeracji 50 000,00 

600  Transport i łączność 544 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 173 000,00 
  1. Przebudowa drogi powiatowej nr 4156S tj. ul. Piaskowej w Suszcu 70 000,00 

  2. Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 935 (ul. Pszczyńska) z ul. 
Kościelną oraz Jana Pawła II w Kobielicach 103 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 371 000,00 

  1. Projektowanie i przebudowa ul. Stawowej w Suszcu wraz z budową 
odwodnienia 50 000,00 

  2. Przebudowa odcinka gminnego ul. Piaskowej w Suszcu 40 000,00 
  3. Przebudowa odcinka bocznego ul. Dolnej w Suszcu 50 000,00 
  4. Przebudowa odcinka bocznego ul. Mokrej w Suszcu 50 000,00 
  5. Projektowanie i budowa fragmentu ul. Pogodnej w Rudziczce 20 000,00 
  6. Projektowanie i budowa fragmentu odcinka bocznego ul. Prostej w Mizerowie 10 000,00 
  7. Projektowanie i budowa fragmentu ul. Miłej w Suszcu 50 000,00 
  8. Przebudowa odcinka ul. Dębowej w Radostowicach w zakresie odwodnienia 15 000,00 

  9. Projektowanie i budowa drogi łączącej ul. Graniczną i Wysoką w 
Radostowicach 15 000,00 

  10. Projektowanie i budowa chodnika przy ul. Szkolnej w Suszcu na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Piaskową do skrzyżowania z ul. Dolną 50 000,00 

  11. Zakup i montaż oświetlenia hybrydowego na ul. Strażackiej w Rudziczce 
wraz z zezwoleniami 21 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 
  1. Zakupy gruntów 30 000,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 

  1. Modernizacja kotłowni w budynku komunalnym przy ul. Szkolnej 132 w 
Suszcu 50 000,00 

750  Administracja publiczna 530 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 530 000,00 

  1. Przebudowa, termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku 
Ośrodka Zdrowia przy ul. Wyzwolenia w Suszcu  500 000,00 

  2. Zakup programów oraz sprzętu technicznego i komputerowego na potrzeby 
Urzędu Gminy 30 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 400 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 400 000,00 
  1. Rozbudowa budynku remizy OSP Suszec 1 400 000,00 

801  Oświata i wychowanie 10 984 274,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6881



 80101 Szkoły podstawowe 9 433 274,25 
  1. Termomodernizacja i rozbudowa budynku Szkoły podstawowej w Kobielicach 3 325 210,32 
  2. Rozbudowa Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rudziczce 6 013 063,93 

  3. Zabudowa piłkochwytów przy boisku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 
Mizerowie 0,00 

  4. Projektowanie rozbudowy Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Mizerowie 45 000,00 

  5. Dostosowanie budynku ZSP Mizerów do aktualnych przepisów 
przeciwpożarowych 50 000,00 

 80104 Przedszkola 1 535 000,00 
  1. Projektowanie i budowa przedszkola w Suszcu 1 535 000,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 16 000,00 
  1. zakup zmywarki 16 000,00 

851  Ochrona zdrowia 30 000,00 
 85195 Pozostała działalność 30 000,00 

  1. Zakup sprzętu medycznego i pierwszego wyposażenia na potrzeby leczenia 
udarów mózgu 30 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 129 450,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 129 450,00 

  1. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Suszec, modernizacja 
istniejącego 40 000,00 

  2. Budowa oświetlenia zasilanego energią odnawialną na terenie Gminy Suszec 1 089 450,00 

  
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

729 450,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 
  1. Projektowanie i termomodernizacja budynku remizo - świetlicy w Kryrach 30 000,00 

926  Kultura fizyczna 2 089 966,80 
 92601 Obiekty sportowe  1 669 500,00 
  1. Budowa boiska sportowego wraz zapleczem w Mizerowie 1 619 500,00 

  2. Wykonanie studni głębinowej przy boisku sportowym przy ul. Piaskowej w 
Suszcu 50 000,00 

 92695 Pozostała działalność 420 466,80 
  1. Przebudowa centrum rekreacyjnego w sołectwie Suszec przy ul. Ogrodowej 226 356,00 

  
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

176 356,00 

  2. Budowa placu zabaw w Kobielicach 154 110,80 
  3. Zakup stołu do Teqballu 15 000,00 
  4. Budowa ogrodzenia placu zabaw przy remizo-świetlicy w Mizerowie 25 000,00 
  Wydatki majątkowe ogółem: 19 430 191,05 

  

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

905 806,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6881



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/538/2023 

Rady Gminy Suszec 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Dochody stanowiące środki Funduszu Pomocy i wydatki na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, na rok 2023 

I. Plan dochodów 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
Dochody bieżące 
750  Administracja publiczna 245,30 
 75095 Pozostała działalność 245,30 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w tym: 245,30 

Nadanie numeru PESEL 220,74  
Potwierdzenie tożsamości i wprowadzanie danych do rejestru danych kontaktowych 
na wniosek 24,56 

758  Różne rozliczenia 344 174,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 344 174,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w tym: 344 174,00 

 Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 344 174,00 

852  Pomoc społeczna 102 200,00 
 85295 Pozostała działalność 102 200,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w tym: 102 200,00 

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł na osobę i obsługę tego 
zadania 87 700,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 4 000,00 
Wypłata zasiłków okresowych 4 500,00 

 

Sprawienie pogrzebu 6 000,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 800,00 

 85395 Pozostała działalność 93 800,00 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w tym: 93 800,00 

 Świadczenie pieniężne w wysokości 40,00 zł na osobę za zakwaterowanie i wyżywienie 93 800,00 
855  Rodzina 50 113,00 

 85595 Pozostała działalność 50 113,00 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w tym: 50 113,00 

 Świadczenia rodzinne 50 113,00 
Razem dochody bieżące: 590 532,30 
Dochody ogółem: 590 532,30 

II. Plan wydatków 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
Wydatki bieżące 
750  Administracja publiczna 245,30 

75095 Pozostała działalność 245,30  Nadanie numeru PESEL 220,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6881



 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 220,74 
Potwierdzenie tożsamości i wprowadzanie danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek 24,56 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24,56 

801  Oświata i wychowanie 346 474,64 
 80101 Szkoły podstawowe 302 117,64 

 Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 302 117,64 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 108,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 158 576,64 
 

 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na realizację zadań statutowych 141 433,00 

 80104 Przedszkola 36 498,00 

 Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 36 498,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 507,00 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych na realizację zadań statutowych 16 991,00 
 80107 Świetlice szkolne 4 086,00 

 Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 4 086,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 086,00 
 80148 Stołówki szkolne 3 773,00 

 Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 3 773,00 

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 773,00 
852  Pomoc społeczna 102 200,00 

 85295 Pozostała działalność 102 200,00 
 Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł na osobę i obsługę tego zadania 87 700,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 700,00 
 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 4 000,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 
 Wypłata zasiłków okresowych 4 500,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500,00 
 Sprawienie pogrzebu 6 000,00 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych na realizację zadań statutowych 6 000,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 800,00 

 85395 Pozostała działalność 93 800,00 
 Świadczenie pieniężne w wysokości 40,00 zł na osobę za zakwaterowanie i wyżywienie 93 800,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 800,00 

855  Rodzina 50 113,00 
85595 Pozostała działalność 50 113,00 

Świadczenia rodzinne 50 113,00 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 652,00  

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 461,00 
Razem wydatki bieżące: 592 832,94 
Wydatki ogółem: 592 832,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6881


	UCHWAŁA NR LIX/538/2023 RADY GMINY SUSZEC z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Suszec na rok 2023
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Suszec na rok 2023
	Załącznik 3 - Dotacje udzielane z budżetu Gminy Suszec na rok 2023
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe Gminy Suszec na 2023 rok
	Załącznik 5 - Dochody stanowiące środki Funduszu Pomocy i wydatki na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, na rok 2023


		2023-09-13T06:42:18+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




